Pytania i odpowiedzi do sprawy RI1.05/2021

Pytanie nr 1.
Prosze o niezwloczne zamieszczenie Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robdt wyszczegolnionych
w kosztorysach ofertowych — w szczegdlnosci tych dot. wybudowania mieszanek bitumicznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzupetnit dokumentacje w dniu 8 kwietnia 2021 r. o specyfikacje techniczne.

Pytanie nr 2.

W oparciu o art. 436 pkt 1 pzp Umowa zawiera postanowienia okreslajgce w szczegolnosci: 1. Planowany
termin zakoriczenia ustugi, dostawy lub robét budowlanych, oraz, w razie potrzeby, planowane terminy
wykonania poszczegdinych czesci ustugi, dostawy lub roboty budowlanej, okreslone w dniach,
tygodniach, miesigcach lub latach, (...) Wykonawca wnosi o zmiang terminu realizacji inwestycji tj.
okreélenie terminu realizacji w dniach/miesigcach od dnia podpisania umowy/przekazania placu
budowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji terminu realizacji inwestycji okreélajgc je w dniach. Zmianie ulegng
zapisy w nastepujacych dokumentach: ogtoszenie o zaméwieniu (pkt 4.2.10), SWZ (pkt 6.1), zatgcznik
nr 1 — projekt umowy (§5 pkt 1). W zwigzku z tym termin sktadania ofert zostaje przesunigty na dzien 22
kwietnia 2021 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert na dzier 22 kwietnia 2021 r. do godz. 10:30 oraz
termin zwigzania ofertg do 21 maja 2021 r.
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